UBND TỈNH LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:         /QĐ-SGDĐT                          Long An, ngày       tháng  11  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân thực hiện tốt các “Mô hình học tập”

trên địa bàn tỉnh Long An giai đoạn 2015-2020

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/07/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; Thông tư
12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ Quy định chi tiết thi hành một số
điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/07/2017 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/5/2020 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở GD&ĐT thuộc
UBND cấp tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng GD&ĐT thuộc UBND
cấp huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 08/2016/QĐ-UBND ngày 18/02/2016 về ban hành
quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, và cơ cấu tổ chức của Sở GD&ĐT tỉnh
Long An; Quyết định số 36/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của UBND tỉnh về
việc sửa đổi Quyết định số 08/2016/QĐ-UBND ngày 18/02/2016  của UBND tỉnh;

Căn cứ vào Tờ trình số 85/TTr-KHLA ngày 26/10/2020 của Chủ tịch Hội
khuyến học tỉnh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học và ý kiến của Thường
trực hội đồng thi đua, khen thưởng ngành.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều..1. Tặng giấy khen cho 22 tập thể và 09 cá nhân thực hiện tốt các “Mô
hình học tập” trên địa bàn tỉnh (danh sách đính kèm).

Điều..2..Chế độ tiền thưởng chi từ nguồn dự toán chi sự nghiệp giáo dục tại
Văn phòng Sở GD&ĐT năm 2020.

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Thanh tra Sở, Trưởng phòng HC-QT, Trưởng
phòng GDTrH; Hội Khuyến học tỉnh, Thủ trưởng các đơn vị và các cá nhân có tên
tại Điều 1 thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu : VT,HCQT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tiệp

2

Your text here

DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG
(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-SGDĐT ngày       /11 /2020 của  Sở GD&ĐT )

             I. Tập  thể:
1. Trường Tiểu học Tân An, thành phố Tân An
2. Ấp Bình Trị 1, xã Thuận Mỹ, huyện Châu Thành
3. Xã Bình Lãng, huyện Tân Trụ
4. Xã Nhị Thành, huyện Thủ Thừa
5. Xã Tân Hiệp, huyện Thạnh Hóa
6. Trường THCS thị trấn Thạnh Hóa, huyện Thạnh Hóa
7. Ấp 1, xã Mỹ Yên, huyện Bến Lức
8. Xã Tân Lân, huyện Cần Đước
9. Thị trấn Cần Giuộc, huyện Cần Giuộc
10. Xã Mỹ Hạnh Nam, huyện Đức Hòa
11. Ấp 2, xã Bình Thành, huyện Đức Huệ
12. Ban khuyến học UBND xã Bắc Hòa, huyện Tân Thạnh
13. Ấp Nguyễn Rớt, xã Hậu Thạnh Đông., huyện Tân Thạnh
14.  Xã Bắc Hòa, huyện Tân Thạnh
15. Ấp 1, xã Bình Hòa Đông, huyện Mộc Hóa
16. Xã Bình Hòa Đông, huyện Mộc Hóa
17. Trường Nguyễn Văn Dinh, huyện Mộc Hóa
18. Xã Thạnh Hưng, thị xã Kiến Tường
19. Xã Bình Hiệp, thị xã Kiến Tường
20. Xã Vĩnh Đại, huyện Tân Hưng
21. Ấp Gò Châu Mai, xã Khánh Hưng, huyện Vĩnh Hưng
22. Trường Tiểu học Khánh Hưng, huyện Vĩnh Hưng

      II. Cá nhân:
1. Ông Nguyễn Văn Thành, phường 6, thành phố Tân An
2. Ông Huỳnh Văn Thuần, xã Hiệp Thạnh, huyện Châu Thành
3. Ông Trương Bửu Tạo, xã Phước Tân Hưng, huyện Châu Thành
4. Ông Nguyễn Văn Riếp ấp 1, xã Nhị Thành, huyện Thủ Thừa
5. Ông Lê Hồng Đơn, xã Hậu Thạnh Đông, huyệnTân Thạnh
6. Bà Nguyễn Thị Thúy Bình, xã Bình Hòa Trung, huyện Mộc Hóa
7. Bà Nguyễn Thị Mười, xã Bình Phong Thạnh, huyện Mộc Hóa
8. Bà Nguyễn Thị Nga, xã Thái Bình Trung, huyện Vĩnh Hưng
9. Ông Nhữ Quang Lược, thị trấn Vĩnh Hưng, huyện Vĩnh Hưng

                  Tổng cộng danh sách có 22 tập thể và 09 cá nhân./.

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-11-05T10:32:03+0700
	Long An
	Nguyễn Thanh Tiệp<tiepnt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-11-05T15:27:16+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-11-05T15:27:17+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-11-05T15:27:17+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-11-05T15:27:30+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-11-05T15:27:37+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-11-05T15:28:05+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-11-05T15:28:12+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!